
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.1517             DEL 23/12/2016

          AREA AFFARI GENERALI, AFFARI 
LEGALI, COMUNICAZIONE

      PIRAS CINZIA ISABELLA PAOLA
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione fattura - Agenzia Unimare di Olbia.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  23/12/2016 Al 07/01/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRIGENTE DELL’AREA AFFARI GENERALI, AFFARI LEGALI, COMUNICAZIONE

Premesso che 

-  in  data  14.07.2016  si  è  svolto  a Roma l’incontro  del  Comitato  Tecnico  di  Laboratorio  Fiaso 

“Servizi di emergenza territoriale 118” (al cui progetto sull’analisi comparata dei costi delle centrali 

operative 118, dei servizi  di trasporto sanitario  su gomma, dei servizi  di elisoccorso nel SSN e 

delle attività di prelievo e trasporto organi, quest’Azienda ha aderito);

-  vi  hanno  preso  parte  il  Commissario  Straordinario  e  la  dr.ssa  P.Mazzone  quale  referente 

aziendale per l’Area programmazione, Controllo e Committenza.

Preso atto della fattura dell’Agenzia Unimare di Olbia, avente ad oggetto i biglietti aerei utilizzati 

dai  partecipanti  all’incontro  suddetto,  pari  ad € 302,58 (andata/ritorno Olbia/Roma per il  giorno 

14.07.2016), acquisita agli atti di quest’Azienda.

Ritenuto di  dover  procedere  al  pagamento  di  €  302,58  (trecentodue/cinquantotto)  a  favore 

dell’Agenzia Unimare.

Viste  la deliberazione  1056 del  11.09.2015 “Ricognizione competenze  strutture aziendali”  e  la 

deliberazione  n.  1430  del  29/12/2015  “Aggiornamento deliberazione  n.  1056  del  11.09.2015- 

Ricognizione competenze strutture aziendali”.

Visti  il  D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;  la L.R. 28 

luglio 2006, n. 10; l’Atto Aziendale.

DETERMINA

- di  liquidare la somma complessiva di € 302,58 (trecentodue/cinquantotto) a favore dell’Agenzia 

Unimare di Olbia per l’emissione dei biglietti andata/ritorno Olbia/Roma per il giorno 14.07.2016;

-  di imputare la spesa sul conto n. A514031601 – Uff. Autorizzativo UA2_AAGG;

- di trasmettere copia del presente atto, per i successivi adempimenti di competenza, al Servizio 

Contabilità e Bilancio.

IL Dirigente dell’Area AAGGAALLC

Dr.ssa  Cinzia Piras



 


